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. Anghel llinca

. Badiu Oana

. Barbu Corina

. Bitcd Octavian

. Bazgan Dan

. Blinaru Dana

. Botea Rodica

. Chendreanu Marius
. Chiru Diana

. Colea Daniel

. Dobroti Mihaela
. Dragomir Cristina
. Filip Monica

. Grama Bogdan

. Gogiia Cristian

. Irimia Mihaela

. Isar Diana

. Jipa Adriana

Pigeste drept inainte,

AM FOST COLEGI:

19,
20.
21,
22,
23.

24,

25,

26.

7.

28.

Z9
30.
31.
32

33.

34.
35,
36.
37

Lepidatu Emanuel
Licu lulia
Marinescu Mihaela
Niilescu Raluca
Nicola Simona
Niculescu Laura
Niti lleana
Oncescu Virginia
Oprescu loana
Pitragcu Luminita

Patrascu Luiza
Popa Richard
Stanciu Liana
Stanculescu Adrian
Stelniceanu Dragos
Serban Monica
Teodorescu Diana
Zaharia Camelia

Zimta Monica

iar dacd pamintul pe

care-l cauti nu existd inci, fii sigur cd soarta il

va crea inadins pentru a-tj raspliti indrizneala”.
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